
  

 

 

2021 年度第 1 回 タスカル交流会中止のお知らせ 

4 月 10 日付のタスカル情報 61 号にて、5 月 9 日(日)にタスカル交流会を開催する旨

お知らせしましたが、最近の新型コロナ感染症の再々拡大および変異ウィルスの広がり

といった状況変化を考慮しまして、第 1部報告会、第 2部講演会および懇親会の全てを

残念ながら中止とします。 
 

第 1部 タスカル報告会 書面報告に変更 
  昨年度の事業報告と本年度の事業計画案についてお話しする予定でしたが、昨年度と

同様、現会員の方々には報告会資料(推進委員会でご承認済み)を本タスカル情報ととも

に配布いたしますので、ご査収いただくとともに、ご承認をお願い申し上げます。なお、

何かお気づきの点がございましたら、下記のお問い合わせ先までメールもしくは電話で

ご指摘ください。ご指摘がないときはご承認されたものとします。 

 

第 2部 タスカル講演会 延期 

講演会内容： 緑園義務教育学校の準備状況について 延期 
 

タスカル講演会におきましては、タスカルの

長谷川代表に、義務教育学校の設立に至る経

緯等についてお話ししていただく予定でした

が、講演会につきましては延期とさせていた

だき、次回以降の交流会開催時に再度企画す

る予定です。 

 

本年度の年会費 500円につきましては次回開催時にお支払いください。 

 

■ お問い合わせ先 ■ 

 

yoio-1027@55.catv-yokohama.ne.jp 

090-2621-5195   (担当 岡部)  

 

 

 

 

今回も残念ながら中止となってしまいましたが、タスカルでは今後も各種イベントを企

画してまいりますので、ご期待いただきたいと思います。皆様と歓談できる日が再び来る

のを祈るばかりです。どうぞ、くれぐれもお気を付けてお過ごし下さい。 

タスカル情報 61号変更版 

 

 

 

 

   

ぬ 
号  

発行日 2021 年 4月 23 日 

発行者「タスカル」推進委員会        

編集 代表 長谷川幹夫 

mailto:yoio-1027@55.catv-yokohama.ne.jp

